
Uchwała Nr XXVIII/282/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie ustalenia  wykazu  zadań  inwestycyjnych  w  ramach  wieloletnich  programów 
inwestycyjnych na lata 2009-2012 i zmiany uchwały  nr XVI/145/07

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić wykaz zadań inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 
2009-2012 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Zmienić uchwałę nr XVI/145/07 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia wykazu 
zadań inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2008-2011 i 
zmiany uchwały  nr  X/89/07  w  ten  sposób,  że  w  załączniku  do  uchwały  w  wykazie  zadań 
inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2008-2011 wykreślić 
zapisy dotyczące lat 2009, 2010 i 2011.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


